
9 priedas  Informacija apie riebalų gaudyklė RGF-20   

 

Našumas  - 20 l/s; riebalų koncentracija nuotekose iki užterštumo – iki 200 mg/l. 

Išvalymo efektyvumas – iki 95 proc.. Tipas – horizontali. 

Darbinis tūris V d ≈  5 m3 

 

1 pav. RGF-20  riebalų gaudyklės  

Riebalų gaudyklė pagaminta iš poliesterinės dervos, pasižyminčios puikiomis 

funkcinėmis savybėmis. Jos atitinka visus šioms medžiagoms keliamus reikalavimus, 

pavyzdžiui, nelaidumą vandeniui. Gamybos procese naudojamos pačios optimaliausios 

stiklo siūlo pluošto ar audinio ir poliesterinės dervos kombinacijos, kurios pasižymi 

antikorozinėmis savybėmis, todėl riebalų gaudyklė – patvari ir ilgaamžė. Be to, visos šios 

savybės užtikrina saugų ir lengvą riebalų skirtuvų montavimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020 m.  nuotekų riebalų gaudylė buvo išvalyta  2 kartus. Paskutinį kartą prieš ėminių 

paėmimą dumblas išvežtas 2020-06-10.  

Ėminiai paimti 2020-08-17 (13-14.30 val.); suformuotas mėginys pristatytas tyrimui į 

Lietuvos Agrarinių ir miškų mokslų centro (LAAMC) filialo Agrocheminių tyrimų 

laboratoriją. Tirti parametrai pateikti tyrimų protokole Nr. V 330 (2020-08-27).   

 

 



 

Ištraukos iš registracijos žurnalo 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


